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KUTSU 

 

Tervetuloa viettämään Ahvenanmaan 100-vuotisjuhlaa 

 

Ahvenanmaan itsehallinto täyttää 100 vuotta tänä vuonna. Suomessa on kaikkiaan 107 

kaupunkia, ja Ahvenanmaan ainoa kaupunki, Maarianhamina, on niistä yksi. Toivon, että saan 

juhlia itsehallintoa kaupunginjohtajakollegoideni kanssa. 

Juhlavuoden kunniaksi lahjoitimme kaupungillenne omenapuun toukokuussa 2021. Olette myös 

saaneet nauttia puun sadosta omenamehun muodossa. Toivomme, että omenapuu lähentää 

meitä toisiimme ja auttaa meitä löytämään uusia yhteistyön muotoja jatkossa. 

Tervetuloa viettämään itsehallintopäivää kanssamme! Järjestämme myös retken omenatarhaan, 

jossa kaupunkien nimikkopuut kasvavat. 

Arne Selander 

kaupunginjohtaja 

 

OHJELMA 

Itsehallintopäivä, torstai 9. kesäkuuta 2022 

14.10                                       Saapuminen Maarianhaminaan 

14.30                                       Sisäänkirjautuminen Hotelli Pommernissa (Norragatan 10, 

Maarianhamina) 

Kirjautumisen yhteydessä saatte vapaaliput Ahvenanmaan merenkulkumuseoon ja museolaiva 

Pommerniin. 

Vapaata aikaa, jolloin voitte tutustua Maarianhaminan keskustaan, käydä museossa tai vaikka 

kävelyllä. 
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15.30–17.00 Cocktail-tilaisuus, ÅSS/GE-villan (Norra Esplanadgatan 5) 

Maarianhaminan kaupunginjohtaja Arne Selander toivottaa kaupunginjohtajat tervetulleiksi.  

GE-villan on kaupungin ja maakunnan yhteinen edustushuvila, jossa on asunut tunnettu 

laivanvarustaja, merenkulkuneuvos Gustaf Erikson. Gustaf oli vain 10-vuotias lähtiessään merille 

messipojaksi vuonna 1882. Päättäväisyytensä ja purjehdustaitojensa avulla hän raivasi tiensä 

kapteeniksi. 1920–40-luvuilla hän omisti maailman suurimman purjelaivaston. Gustaf Eriksonin 

Pommern-alus on yksi Maarianhaminan tärkeimmistä nähtävyyksistä. 

  

17.30             Viralliset 100-vuotisjuhlallisuudet Julius Sundblomin patsaalla (Tori) 

Julius Sundblom oli ahvenanmaalainen toimittaja, kulttuurin ystävä ja poliitikko. Hän kuului 

Ahvenanmaa-liikkeen johtajiin ja taisteli koko ikänsä sen puolesta, että Ahvenanmaa pysyisi 

ruotsinkielisenä.  Ahvenanmaan maakuntapäivien ensimmäisenä puhemiehenä hän oli mukana 

rakentamassa Ahvenanmaan itsehallintoa alusta alkaen. 

  

18.45             Tutustuminen Maarianhaminan kaupungintaloon (Torggatan 17) 

Maarianhaminan kaupungintalon suunnitteli arkkitehti Lars Sonck. Rakentaminen aloitettiin 

elokuussa 1938, ja talo valmistui syyskuussa 1939. Tällä hetkellä kaupungintalo on kaupungin 

johdon työpaikka, jossa myös kaupunginhallitus ja kaupunginvaltuusto kokoontuvat.  

  

19.15                                       Iltaohjelma (vahvistetaan myöhemmin) 

                                                  

  

 

Perjantai 10. kesäkuuta 2022 

09.00                                       Opastettu kiertoajelu bussilla (lähtö Hotelli Pommernista) 

Aloitamme Maarianhaminasta ja ajamme sen jälkeen maaseudulle. 
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10.30                                       Vierailu Öfvergårdsin omenatilalla 

Öfvergårdsin tilalla voitte käydä katsomassa kaupunkinne nimikkopuuta ja tapaatte 

omenatarhurit Anna ja Jan Almin. Tila tunnetaan korkealaatuisista omenamehuistaan, jotka ovat 

keränneet tunnustuksia niin paikallisissa kuin kansainvälisissäkin kilpailuissa. Maistelemme 

mehuja ja nautimme piknikistä omenatarhassa.  

12.00                                       Maarianhaminan Merikortteli 

Maarianhaminan Merikortteli on elävä merellinen miljöö ja usean purjealuksen kotisatama. 

Merikorttelissa on veneveistämö, käsityötalo, museo, ravintola ja merimieskappeli.  

  

13.00                                       Paluu hotelliin 

  

  

ILMOITTAUTUMINEN 

Viimeistään 6. toukokuuta 2022 Lyyti-palvelun kautta: Tervetuloa viettämään Ahvenanmaan 

100-vuotisjuhlaa (lyyti.fi) 

Retki ja kaupunkikierros järjestetään vain, jos ilmoittautuneita on riittävästi. 

Ilmoitathan myös mahdollisista allergioista/erikoisruokavalioista  

 

MATKAT JA MAJOITUS 

 

Olemme varanneet rajoitetun määrän huoneita Hotelli Pommernista 9-10.6.2022. 

Mainitse varatessasi tunnus "Mariehamns stad".  Varauksemme on voimassa 6. toukokuuta 2022 

asti. 
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Varaukset Hotelli Pommernista: 

puhelin: + 358 (0) 18 15 555 

sähköposti: info@alandhotels.fi 

www.alandhotels.fi 

  

Classic kahden hengen huone 150 euroa/yö, aamiainen kuuluu hintaan 

Classic yhden hengen huone 140 euroa/yö, aamiainen kuuluu hintaan 

lisävuode 30 euroa/yö 

  

Matkavarauksiin suosittelemme: 

Viking Line 

www.vikingline.fi, puhelin: + 358 18 26 211 

  

Tallink Silja 

www.tallinksilja.com, puhelin: +358 20 388 288 
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